

## قوانین مالی بروکر آرون

بروکر آرون به نمایندگی از مشتری این اختیار را دارد که در هر زمان و بدون اطلاع قبلی با توجه به شرایط، قوانین را تغییر دهد و تغییرات را در سایت آپدیت کند و مشتری موظف است قوانین به روزرسانی شده را در سایت مطالعه نماید.

۱. چنانچه کمپانی متوجه سوءاستفاده از آفرها و روش‌های واریز و برداشت شود حق دارد حساب مشتری را مسدود و ضرر و زیان خود را از حساب‌های مشتری جبران نماید.

۲. مشتری متعهد است چنانچه اختلالی در خدمات بروکر از جمله واریز، برداشت یا اکسچنج و دیگر آفرها و خدمات مشاهده کرد بلافاصله پشتیبانی را در جریان بگذارد. سوءاستفاده از باگ‌ها، تخلف محسوب شده و قطعاً با متخلفین برخورد خواهد شد.

### قوانین واریز وجه

۳. مشتری متعهد است کل واریز و برداشت‌ها را فقط از حساب متعلق به خود انجام دهد و در صورت تخلف کمپانی حق دارد حساب مشتری را مسدود نماید.

۳/۱. در صورت واریز از حساب سوم شخص، وجه واریزی به حساب شخص درخواست‌دهنده قابل ثبت نخواهد بود. کمپانی حق خود می‌داند که بررسی‌های لازم را انجام داده و در صورت امکان مبلغ را با کسر ۳ درصد کارمزد مازاد بر کارمزد پلتفرم به حساب مبدأ عودت دهد.

۳/۲. کمپانی هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال واریز و برداشت‌های سوم شخص ندارد و هیچ تضمینی نمی‌دهد.

۳/۳. مشتری موظف است قبل از اقدام به واریز از تمام پلتفرم‌ها از صحت و به روز بودن آدرس و یا شماره حساب مربوطه اطمینان حاصل نماید. در صورت واریز به آدرس یا شماره حساب نادرست یا قدیمی ممکن است دارایی از دسترس خارج شود و بروکر هیچ مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.

## قوانین کش‌بک (مختص زمانی که آفر آن وجود دارد)

۴. پاداش واریز (کش‌بک) یک هدیه نقدی قابل‌برداشت به معامله‌گران بروکر است و هرگونه استفاده غیر از معاملات تخلف است و بروکر این حق را برای خود محفوظ می‌دارد به هر اکانتی که مشکوک به سوءاستفاده باشد کش‌بک پرداخت نکند.

۴/۱. چنانچه محرز شود معامله‌گری به قصد سوءاستفاده واریز و برداشت انجام داده است، ضرر و زیان کمپانی کسر و فرد خاطی جریمه می‌شود و معامله‌گر با محرومیت مدت‌دار یا دائمی مواجه شده و تکرار تخلفات، اخراج مشتری را در پی خواهد داشت.

برخی از مصادیق تخلف را در بند ۳ مطالعه می‌کنید. طبیعتاً موارد دیگری نیز توسط بروکر بررسی می‌شود.

۴/۲. مشتری متعهد است که کل مبلغ واریزی که بابت آن کش‌بک دریافت کرده است را در حساب‌های بدون اهرم وارد معامله کند (معاملات با اهرم حداقل ۲۵٪ واریزی باید وارد معامله شود) و معامله با بخشی از واریزی یا عدم معامله شامل بند ۱ همین بند خواهد شد.

۵. حداقل مبلغ برای واریز از طریق صرافی تومانی یک میلیون تومان، از طریق پی‌پال و اسکريل ۱۰۰ دلار است. همچنین حداقل مبلغ واریز از طریق دیگر پلتفرم‌های دلاری ۲۵ دلار و برای پلتفرم‌های ارز دیجیتال حداقل مبلغ معادل ۲۵ تتر است.

۵/۱. در صورت واریز کمتر از مبلغ تعیین شده، در صورت قابل‌پرداخت بودن تراکنش، پس از کسر ۵ دلار کارمزد، وجه به حساب مشتری اضافه خواهد شد؛ شایان‌ذکر است در برخی موارد به علت هزینه بالای نقل‌وانتقال، کل مبلغ واریزی از بین رفته و هیچ ترتیب اثری داده نخواهد شد.

۵/۲. در صورت عدم رعایت حداقل واریز، معامله‌گر نمی‌تواند با یک واریز دیگر حداقل واریز را پوشش دهد و طبق بند ۱ برخورد خواهد شد. (به طور مثال: انجام ۲ واریز ۱۰ تتری به منظور رعایت حداقل مبلغ تعیین شده)

۶. بروکر آرون هیچ‌گونه شریک تجاری ندارد و سرویس‌دهندگان الکترونیکی و صرافی‌ها صرفاً به‌عنوان راهکار واریز وجه معرفی شده‌اند، بنابراین مشتری موظف است قبل از واریز وجه از امنیت، اصالت و صحت عملکرد سرویس‌دهی پلتفرم واریزی اطمینان حاصل کند، بعد از واریز و تأیید پلتفرم موردنظر، بروکر آرون بین ۳۰

دقیقه تا ۳ روز کاری وجه را به حساب کیف پول مشتری واریز خواهد کرد. منظور از پلتفرم‌ها در این بند شامل صرافی‌ها، کریپتوها و تمام درگاه‌های واریز است.

## قوانین برداشت وجه

۷. حداقل مبلغ برداشت وجه ۲۰ دلار و معادل آن در پلتفرم‌های مختلف و مبلغ یک میلیون تومان برای صرافی تومانی است.

۷/۱. در صورتی که مشتری درخواست تسویه حساب بدهد، می‌تواند کمتر از حداقل مبلغ تعیین شده موجودی خود را برداشت نماید مشروط بر اینکه موجودی ایشان کمتر از ۲۰۰ هزار تومان، ۵ دلار یا ۱۰ تتر نباشد.

۸. ساعت کاری واحد مالی از یکشنبه تا پنجشنبه از ساعت ۱۰ الی ۱۸ است و در خواست‌های بعد از این ساعت به اولین روز کاری موکول می‌شود.

پنل برداشت وجه بدون تعطیلی، ۲۴ ساعت شبانه‌روز و در تمامی روزهای هفته در همه پلتفرم‌ها باز است.

۸/۱. برداشت وجه در هر روز فقط یکبار امکان‌پذیر است.

۸/۲. برداشت از اتاق‌های قدیمی مجموعه شامل ۲% کارمزد است؛ از ابتدای آگوست ۲۰۲۱ هر ماه ۱۰% هزینه نگهداری از وجوه کسر می‌شود.

۸/۳. درخواست وجه بانکی فقط به شماره حساب معامله‌گر واریز می‌شود و پرداخت به شخص ثالث امکان‌پذیر نیست.

۸/۴. معامله‌گرانی که «معامله باز» دارند برای برداشت وجه حداقل باید مارجین آن‌ها به شرح ذیل باید باشد:

· حداقل مقدار سطح مارجین برای کلیه حساب‌های معاملاتی ۱۰۰%

· حساب نقدی مارجین ۱۰%

## ۹. قوانین برداشت بدون معامله

مشتریان بروکر آرون جهت جلوگیری از پول شویی و رعایت قوانین بین المللی متعهد به رعایت قوانین ذیل هستند:

۹/۱. در صورت سرمایه گذاری در آرون بانک برداشت وجه باید یک ماه پس از تاریخ آخرین واریزی انجام شود؛ در غیر این صورت برداشت شامل ۳٪ کارمزد مازاد بر کارمزد روزانه پلتفرم خواهد بود.

۹/۲. مشتریان صندوق نیز باید کل وجوه واریزی را جهت خرید سهم استفاده کنند؛ در غیر این صورت برداشت شامل ۳٪ کارمزد مازاد بر کارمزد روزانه پلتفرم خواهد شد.

۹/۳. معامله گر می بایست حداقل ۲۵ درصد از وجه واریزی خود را درگیر معامله نماید؛ در غیر این صورت، برداشت شامل ۳٪ کارمزد نقل و انتقال مازاد بر کارمزد روزانه پلتفرم می شود.

**نکته:** آفرها، بانک و صندوق طبق قوانین مربوطه اعمال می شود و شامل این قانون نیست.

**نکته:** پرداخت وجه با توجه به شرایط در ساعات شبانه روز متفاوت و طبق قوانین تا ۷۲ ساعت ممکن است با تأخیر به حساب شما واریز شود، لذا تحت هیچ شرایطی از کیف پول های یک بار مصرف و موقتی استفاده نفرمایید؛ چراکه مجموعه هیچ تعهدی در قبال کیف پول منقضی شده یا ناقص و یا بلاک چین اشتباه ندارد.

## ۱۰. سقف برداشت

۱۰/۱. سقف برداشت وجه کریپتو روزی یکبار و تا سقف معادل ۱۰,۰۰۰ دلار است.

۱۰/۲. سقف برداشت برای بقیه ارزها (صرافی - پایپر) روزی یکبار و تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان یا ۲۰۰۰ دلار است.

۱۰/۳. برداشت از طریق پرفکت مانی روزی یکبار و تا سقف ۳۰۰۰ دلار است.

## ۱۱. برداشت هدایا و جوایز

۱۱/۱. برداشت هدایا رایگان است و برداشت فقط شامل کارمزد روزانه پلتفرم است.

۱۱/۲. همکاران محترم IB جهت برداشت وجه از ولت IB، تنها ملزم به پرداخت کارمزد روزانه پلتفرم هستند.

## قوانین سرمایه‌گذاری

### ۱۲. صندوق سرمایه‌گذاری

۱۲/۱. قابلیت فروش سهم صندوق در هر زمان با کسر 3% امکان‌پذیر است.

۱۲/۲. در صورت فروش صندوق زودتر از سررسید سودی تعلق نمی‌گیرد.

۱۳. انتقال داخلی بین حساب‌های مشتری بدون کارمزد است.

۱۳/۱. انتقال از حساب یک کلاینت به حساب کلاینت دیگر دارای نیم درصد کارمزد با حداقل مبلغ کارمزد ۱ دلار است.

۱۳/۲. انتقال از حساب یک کلاینت به حساب کلاینت دیگر در صورتی که کلاینت مبدأ احراز هویت نشده باشد امکان‌پذیر نیست.

۱۳/۳. جهت انتقال از حساب یک کلاینت دیگر، در صورت مشاهده تخلف و یا سوءاستفاده، انتقال انجام نشده و با معامله‌گر برخورد خواهد شد.